
40

BZ903

BZ920

Repeater

Napájení 230 V / 50 Hz

Spotřeba 1,5 AV

Citlivost < - 102 dBm

Vf výkon < 10 mW

Pracovní teplota 0 °C až 50 °C

Vysílač

Napájení 3 V CR2430

Vf výkon < 10 mW

Frekvence 433,92 MHz

Stupeň krytí IP 65

Pracovní teplota - 20 až 50 °C

• Dvojtlačítko BZ920 (vysílač) 
je určeno pouze pro zvonky 
(přijímače) řady BZ9! Velkou 
výhodouje možnost ovládání 
dvou zvonků (přijímačů), kte-
ré mohou být umístěny kaž-
dý na jiném místě. 

• Opakovač signálu – vlo-
žením mezi přijímač a 
vysílač prodlouží dosah 
o 100 %! Pouze pro řadu 
výrobků BZ9!

BZ940 • Čtyřtlačítko BZ940 (vysílač) je 
určeno pouzepro zvonky (při-
jímače) řady BZ9! Velkou vý-
hodouje možnost ovládání až 
čtyř zvonků (přijímačů), které 
mohou být umístěny každý 
na jiném místě.

Vysílač

Napájení 3 V CR2430

Vf výkon < 10 mW

Frekvence 433,92 MHz

Stupeň krytí IP 65

Pracovní teplota - 20 až 50 °C

 Obj.č. -  1903  

 Obj.č. - 1920   Obj.č. -  1940  

Příslušenství pro řadu BZ900

BZ910

Vysílač 

Napájení 1 x 3 V CR2430

Frekvence 433,92 MHz

Vf výkon < 10 mW

Stupeň krytí IP 65

Životnost baterie až 5 roky

Pracovní teplota -20 °C až 50 °C

• Bezdrátový vysílač jako zvon-
kové tlačítko pro  při j íma-
če řady BZ9.

 Obj.č. - 1910  

BZ901 (GONG) BZ902 (SIRÉNA)

Přijímač

Napájení 230 V / 50 Hz

Spotřeba 1,5 AV

Citlivost < - 102 dBm

Hlasitost < 85 dB

Pracovní teplota 0 °C až 50 °C

Přijímač

Napájení 230 V / 50 Hz

Spotřeba 1,5 AV

Citlivost < - 102 dBm

Hlasitost < 90 dB

Pracovní teplota 0 °C až 50 °C

• Bezdrátový náhradní přijímač 
se samoučením kódů, vyspě-
lou technologií obousměrné-
ho přenosu signálu a vysokou 
hlasitostí.

• Bezdrátový náhraní přijí-
mač se samoučením kódů a 
vyspělou technologií obou-
směrného přenosu signálu.

 Obj.č. - 1901   Obj.č. - 1902  

Popis: 

Popis: 

Popis: 

Popis: 


